

DODATEK č. 1
14936-22/2016-VLRZ/R/NVP

SMLOUVY O DÍLO
čj. 14936-15/2016-VLRZ/R/NVP

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená: Ing. Václavem Studeným, ředitelem
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
telefon: [REDAKCE]
fax: [REDAKCE]

Zhotovitel: fa HAKIM, s.r.o.
sídlem: Fišerova 461, Mostecké Předměstí, 418 01 Bílina
zapsána: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18100
zastoupená: Jindřichem Luňákem, jednatelem
IČ: 25433636
DIČ: CZ25433636
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
telefon: [REDAKCE]

Pověření:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických jsou oprávněni Ing. Pavel Barčák,
Ing. Milan Červený

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických jsou oprávněni Jindřich Luňák,
Luboš Prejza

V souladu s článkem XV. a XVII.3 výše uvedené smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.
2. Článek III.1 se nahrazuje následujícím zněním:

III.1. Dílo musí být pro účely platby měřeno a oceněno na základě oceněného Výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy, a cena může být upravena podle čl. XV této smlouvy. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána ve sjednaném termínu a rozsahu na částku:

4.661.274,06 Kč bez DPH,

nebo na takovou jinou částku, která bude určena v souladu s touto Smlouvou na základě položkových cen oceněného výkazu výměr, s tím, že u stanovených položek bude docházet k měření metodou uvedenou v čl. III.2 této Smlouvy.

Cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této smlouvy a ze zadávacích podkladů, o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění předmětu plnění potřeba.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti v den zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.
5. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, po jednom pro potřebu každé smluvní strany.

V Praze dne . března 2018

V Bílině dne .

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Václav Studený
ředitel

Jindřich Luňák
jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace provozních ploch a budov VLL Teplice

Objekt:

2017D1SO01 - Provozní budova

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			-318 559,53
Montáž			286 273,94
Cena bez DPH			-32 285,58
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-32 285,58	21,00%	-6 779,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-39 065,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace provozních ploch a budov VLL Teplice

Objekt:

2017D1SO01 - Provozní budova

Místo:

Teplice

Datum:

08.03.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-318 559,53	286 273,94	-32 285,58
HSV - Práce a dodávky HSV	-322 768,74	-65 571,87	-388 340,60
4 - Vodorovné konstrukce	-319 746,20	-44 677,80	-364 424,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-3 022,54	-20 894,07	-23 916,60
PSV - Práce a dodávky PSV	4 209,21	351 845,81	356 055,02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 209,21	2 748,55	6 957,76
762 - Konstrukce tesařské	0,00	228 946,36	228 946,36
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00	120 150,90	120 150,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace provozních ploch a budov VLL Teplice

Objekt:

2017D1SO01 - Provozní budova

Místo: Teplice

Datum: 08.03.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem								-32 285,58		
D	HSV		Práce a dodávky HSV					-388 340,60		
D	4		Vodorovné konstrukce					-364 424,00		
41	K	411141534	Stropy párobetonové [YTONG] ze stropních panelů [YTONG] o objemové hmotnosti 700 kg/m3 se zalévacími drážkami, včetně výztuže a zalití styků betonem C 16/20, šířky panelu 625 mm tloušťky 240 mm, délky přes 3000 do 6000 mm	m2	157,060	1 821,49	178,51	-314 120,00	CS ÚRS 2017 01	měřená
42	K	417328116	Ztužující příčné žebro (skrytý průvlak) pro keramické stropy z cihelných stropních vložek [MIAKO] šířky 25 cm, z betonu železového C 16/20 včetně výztuže při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, tloušťka stropní konstrukce 29 cm	m	76,800	438,32	216,68	-50 304,00	CS ÚRS 2017 01	měřená
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-23 916,60		
44	K	611456151	Vnitřní omítka štuková stropů vápenocementová	m2	51,500	58,69	405,71	-23 916,60	CS ÚRS 2017 01	měřená
D	PSV		Práce a dodávky PSV					356 055,02		
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					6 957,76		
181		713291132	D+M izolace, parostěná zábrany stropů, pás asfaltový, mechanické kotvení	m2	157,060	26,80	17,50	6 957,76	CS ÚRS 2017 01	
D	762		Konstrukce tesařské					228 946,36		
182		R 01	D+M dřevěného krovu, trám 120/200 mm, záklop tl. 25 mm, včetně povrchové úpravy - moření, impregnace, kotvicích prvků a montáže	m2	157,060	0,00	1 457,70	228 946,36		
D	763		Konstrukce suché výstavby					120 150,90		
127	K	R 02	D+M podhled ze sarokartonových desek, jeanovrstva zavesena spojnou konstrukcí z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	157,060	0,00	765,00	120 150,90		

VLL Teplice - Revitalizace provozních ploch a budov VLL Teplice

Změnový list - rekapitulace

Dílčí rozpočet - SO 01 výstavba provozní budovy

Oddíl	Název	Vícepráce	Méněpráce	Rozdíl
4	Vodorovné konstrukce		364 424,00	-364 424,00
61	Úpravy povrchů vnitřní		23 916,60	-23 916,60
711	Izolace proti vodě	6 957,76		6 957,76
762	Konstrukce tesařské	228 946,36		228 946,36
763	Konstrukce suché výstavby	120 150,90		120 150,90
	Celkem	356 055,02	388 340,60	-32 285,58

SoD č. 14936-15/2016-VLRZ/R/NVP
dodatek č. 1

4 693 559,64
4 661 274,06